
l.Numer Identyfikatora Podatkowego składającego informację
(NIP lub PESEL)

TR-  I

ZałącznlkNr 2
do Uchwały Rady Gminy stary Targ
Nr XII/91/201 I z dnia29 listopada 201 1r

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

Podstawa prawna: Ustawa z dnia l5 listopada l984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z2006 r, Nr 13ó, poz. 969 z późn. zm.)
Składający: Formulatz przeznaczony dla osób ftzycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, ufytkownikamt

wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawańej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym
rolników oraz posiadaczami gruntÓw stanowiących własnośó Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpłylv na powstanie' bądŹ wygaśnięcie obowią.zku podatkowego lub
zaistnieniazduzeń mających wpływ na wysokośó podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJI
3. Wójt Gminy Stary Targ

ul Swierczewskieeo 20

B. DANE SKŁADAJĄCEGo INFoRMACJĘ

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyÓ

E l. w|aściciel, 0 2. współwłaściciel ( nie prowadzący gospodarstwa w całości ), fl 3. współwłaściciel (prowadzący gospodarstwo w
całości), D 4. posiadacz sarnoistny, E 5' współposiadacz samoistny, 0 6' uzytkownik wieczysty, E 7. wspó|uzytkownik wieczysty,
E 8. posiadacz zależny (np. dzierfawca), D 9. współposiadacz za|eżny (np. dzierżawca)

5. Miejsce/a (adres/y) połozenia przedmiotów opodatkowania oraz idenĘfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej
nieruchomości)

wieczystej lub zbioru/ów dokumentÓw oraz nazwa sądu, w którym
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

' Imię ojca, imię matki' data urodzenia (Uwaga! gdy osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL)

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

15. Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLICZNOSO PowoDUJACE KoNIECZNosc ZŁoZENIA INFoRMACJI

B l. informacja skladana po raz pierwszv na dany rok B 2. korekta informaci i od ..... . . . . . . . . . . . . . . . .



D. DANE D0TYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (włącznie ze zwo|nionymi)
Klasy użytków wynikające z
ewidencji gruntów i
budvnków

Powierzchnia gruntu w hektarach ftzy czny ch
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GrunĘ pod stawami

a) zarybione łososiem, trocią
głowacica. pa|ia i ostrasiem

b) zarybione innymi gatunkami ryb
niż w poz. a

c) grunĘ pod stawarni
niezarvbionvmi

Rowy



Grunty zadrzewione i zakrzaczone
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Razem

E. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLII"YM OD GRUNTOW
1. Nieuzvtki
2.
3.
Razem

F. oswIADcZENIE I PoDPIs sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ

oświadczam. że podane przeze mnie dane s8 zgodne z

23. Podpis (pieczęó) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGAIYU PODATKOWEGO

f6. DaIa i podpis przyj mującego formularz


